Администрация
Маршанского сельсовета Каргатского района
 Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Маршанское
[bookmark: _GoBack]03.12.2021                                                                                                        105

О признании утратившим силу постановления администрации Маршанского сельсовета Каргатского района Новосибирской области
от 30.12.2013 № 86 «Об утверждении Положения о специализированном
жилищном фонде (жилые помещения маневренного фонда)
Маршанского сельсовета Каргатского района Новосибирской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Маршанского сельсовета Каргатского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
           1. Признать утратившими силу постановления администрации Маршанского сельсовета Каргатского района Новосибирской области:
- от 30.12.2013 № 86 «Об утверждении Положения о специализированном
жилищном фонде (жилые помещения маневренного фонда)
Маршанского сельсовета Каргатского района Новосибирской области»;
- от 19.10.2020 № 84 «О внесении изменений в постановление администрации Маршанского сельсовета Каргатского района Новосибирской области от 30.12.2013 № 86 «Об утверждении Положения о специализированном жилищном фонде (жилые помещения маневренного фонда) Маршанского сельсовета Каргатского района Новосибирской области».
           2.  Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании «Вестник Маршанского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Маршанского сельсовета Каргатского района Новосибирской области.

Глава Маршанского сельсовета
Каргатского района Новосибирской области                               М.А. Быков

Лаптева
41-385